
DO/S S179
17/09/2011
293448-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/9

17/09/2011 S179
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/9

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293448-2011:TEXT:ES:HTML

PL-Katowice: Entibados móviles hidráulicos para minas
2011/S 179-293448

ANUNCIO DE LICITACIÓN – SECTORES ESPECIALES

Suministro

APARTADO I: ENTIDAD ADJUDICADORA
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Kompania Węglowa S.A.
ul. Powstańców 30
Contacto: KW S.A. Centrum Wydobywcze Zachód Zespół Zamówień i Przetargów, 44-190 Knurów ul.
Dworcowa 1
A la atención de: Anna Zapiór
40-039 Katowice
POLONIA
Teléfono  +48 327161557
Correo electrónico: a.zapior@kwsa.pl
Fax  +48 327161555
Direcciones Internet
Dirección de la entidad adjudicadora http://www.kwsa.pl/
Dirección del perfil de comprador http://przetargi.kwsa.pl
Puede obtenerse más información en: Véanse los puntos de contacto mencionados arriba
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en: Véanse los puntos de contacto mencionados
arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Véanse los puntos de contacto mencionados
arriba

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) Clasificación CPV (Vocabulario Común de Contratos Públicos)

43140000

Descripción
Entibados móviles hidráulicos para minas.

INFORMACIÓN RELATIVA A LOS LOTES
Lote Nº 1
DENOMINACIÓN Zadanie nr 1 - Elementy sterowania pilotowego obudową zmechanizowaną - obudowa Tiefenbach
2) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

43140000

3) CANTIDAD O EXTENSIÓN
1 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY"O" 3,1X1,6 004778 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 250 szt.
2 ZAŚLEPKA FILTRUJĄCA 005.040 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 10 szt.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293448-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:a.zapior@kwsa.pl
http://www.kwsa.pl/
http://przetargi.kwsa.pl


DO/S S179
17/09/2011
293448-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/9

17/09/2011 S179
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/9

3 WKŁAD FILTRA 40 MIC. 057.464 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 170 szt.
4 WKŁAD ZAWORU 3/2-DROŻNY DN12 400BAR 047.449 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 95 szt.
5 WKŁAD ZAWORU 3/2-DROŻNEGO ZE SPRĘŻYNĄ 047.598 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 60 szt.
6 ZAWÓR PILOTOWY 4/3 DROGOWY NG3 BEZ BLOKADY 200.105=14-105013-00-0
STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 71 szt.
7 ZAWÓR PILOTOWY 4/3 DROGOWY NG3 PRAWA DŹWIGNIA Z BLOKADĄ 200.106=14-105014-00-0
STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 41 szt.
8 FILTR LINIOWY DN20 40MICRO 200.237 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 10 szt.
9 USZCZELKA 036.211 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 200 szt.
10 BOLEC CENTRUJĄCY 10X30 048.115 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 40 szt.
11 BOLEC CENTRUJĄCY 10X35 048.116 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 40 szt.
12 WKŁAD 3/2-DROŻNY ZAWORU DN12 400BAR 048.967 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 45 szt.
13 ZAWÓR ZWROTNY STEROWANY DN-12 213220=31-205309-01-00 STER.PILOT.OBUDOWĄ
TIEFENBACH 10 szt.
14 ZAWÓR PRZELEWOWY K7 Q 12 38MPA 180L/MIN 40-409974-38-00 STER.PILOT.OBUDOWĄ
TIEFENBACH 100 szt.
15 SPRĘŻYNA DOCISKOWA 1,5X8,0X29,0X8,5 002305 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 50 szt.
16 ŚRUBA ZAMYKAJĄCA G1/4 A 007258 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 800 szt.
17 STEROWNIK HYDRAULICZNY 18XFUNKCYJNY 048578=83-104701-01-01 STER.PILOT.OBUDOWĄ
TIEFENBACH 1 szt.
18 3/2 DROŻNY WKŁAD ZAWORU WYKONAWCZEGO DN-12 400BAR Z FUNKCJĄ ZAWORU ZWROTNEGO
048969 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 40 szt.
19 FILTR WTYKOWY 40UM 4UC-1448-011 057464=72-410655-00-00 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH
70 szt.
20 ZAWÓR PILOTOWY NG3 4/3 DROŻNY LEWA DŹWIGNIA Z BLOKADĄ 200107=14-105015-00-0
STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 10 szt.
21 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 16X11X2,4 201717 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 100 szt.
22 WKŁAD ZAWORU ZWROTNEGO PILOTOWEGO DN-12 204414=31-307003-00-02
STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 60 szt.
23 BLOK WYKONAWCZY 18XFUNKCYJNY 214383=83-004955-05-00 STER.PILOT.OBUDOWĄ
TIEFENBACH 1 szt.
24 ZAWÓR ZWROTNY STEROWANY CIŚNIENIEM Q 12 217333=05-204142-03-00 STER.PILOT.OBUDOWĄ
TIEFENBACH 20 szt.
25 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY"O" 3,63X1,78 NG-3 00-000005-94 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH
200 szt.
26 PŁYTA PRZYŁĄCZENIOWA BLOKU WYKONAWCZEGO 16XFUNKCYJNEGO
05-204155-01-00=0000049910 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 5 szt.
27 ZAWÓR ZWROTNY DN-10 PODWÓJNY STEROWANY CIŚNIENIEM Z DODATKOWYM PRZYŁĄCZEM
LUZUJĄCYM 060497=05-204283-00-00 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 10 szt.
28 FILTR GRUPOWY DN-25 50UM 216200=05-105111-02-00 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 2 szt.
29 ZAWÓR PILOTOWY 4/3 DROŻNY Z POJEDYNCZĄ DŹWIGNIĄ 213304=14-105013-02-00
STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 10 szt.
30 ZAWÓR PRZELEWOWY DBV K5 DN-10 320 BAR 120L/MIN 202082=40-409383-00-00
STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 15 szt.



DO/S S179
17/09/2011
293448-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

3/9

17/09/2011 S179
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

3/9

31 ZAWÓR PRZELEWOWY DBV K5 DN-10 380 BAR 120L/MIN 202088=40-409383-38-01
STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 65 szt.
32 ZAWÓR PRZELEWOWY DBV K5 DN-10 440 BAR 120L/MIN 202094=40-409383-44-01
STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 15 szt.
33 STEROWNIK HYDRAULICZNY 20XFUNKCYJNY 213296=83-004060-06-00 STER.PILOT.OBUDOWĄ
TIEFENBACH 1 szt.
34 STEROWANIE HYDRAULICZNE 4XFUNKCYJNE BEZPOŚREDNIE 209860=83-105443-00-00
STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH 1 szt.

4) INDICACIÓN SOBRE EL PERÍODO DISTINTO DE DURACIÓN O EL INICIO/LA EJECUCIÓN DEL
CONTRATO
Inicio 1.1.2012 Ejecución 31.12.2012

5) INFORMACIÓN ADICIONAL SOBRE LOS LOTES
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych, którymi są certyfikowane elementy,
substytucyjne*) w stosunku do oryginalnych, z zastrzeżeniem, iż elementy sterowania pilotowego winny być
wykonane z materiałów nie gorszej jakości niż części oryginalne i w pełni równoważne z oryginałami, nie
dopuszcza się np. wykonania substytutu ze stali węglowej gdy oryginał jest wykonany ze stali nierdzewnej.

Lote Nº 2
DENOMINACIÓN Zadanie nr 2 - Elementy sterowania pilotowego obudową zmechanizowaną - obudowa Hennlich.
2) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

43140000

3) CANTIDAD O EXTENSIÓN
1 BLOK ROZDZIELACZY WYKONAWCZY 18XFUNKCYJNY BRW-18 32MPA 1110.0118.0101 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH szt.10
2 BLOK ROZDZIELACZY STERUJĄCY 18XFUNKCYJNY BRS-18 32MPA 1120.0118.0101 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH szt. 18
3 BLOK ZAWOROWY POJEDYNCZY DN12 2010.0312.0503 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH szt. 80
4 ZAWÓR PRZELEWOWY DN20 2,5MPA 2020.0120.1025 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH
szt. 115
5 ZAWÓR SZYBKO-UPUSTOWY M40X2 1000L/MIN 50MPA 2020.0340.1000 STEROWANIE PILOTOWE
OBUDOWĄ HENNLICH szt. 325
6 ZAWÓR CIŚNIENIA RESZTKOWEGO DN10 2080.0210.0101 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH szt. 210
7 TARCZKA USZCZELNIAJĄCA WKŁADU ZAWOROWEGO 3/2 DROGOWEGO DN12 3020.0001.0007
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 350 szt.
8 TARCZKA USZCZELNIAJĄCA WKŁADU ZAWOROWEGO 3/2 DROGOWEGO DN20 3020.0001.0017
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 325 szt.
9 OBUDOWA DŹWIGNI STERUJĄCEJ ZAWORU ROZDZIELACZA 4/3 DROGOWEGO HV4 3020.0002.0008
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 34 szt.
10 SPRĘŻYNA NACISKOWA ZAWORU 4/3 DROGOWEGO ROZDZIELACZA HV4 4010.1004.0300
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 1400 szt.
11 STEROWANIE BEZPOŚREDNIE 4XFUNKCYJNE 1000.0104.0101 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 4 szt.
12 STEROWANIE BEZPOŚREDNIE 8XFUNKCYJNE 1000.0108.0101 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 4 szt.



DO/S S179
17/09/2011
293448-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

4/9

17/09/2011 S179
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

4/9

13 STEROWANIE BEZPOŚREDNIE 10XFUNKCYJNE 1000.0110.0102 STEROWANIE PILOTOWE
OBUDOWĄ HENNLICH 4 szt.
14 STEROWANIE BEZPOŚREDNIE 10XFUNKCYJNE 1000.0110.0104 STEROWANIE PILOTOWE
OBUDOWĄ HENNLICH 1 szt.
15 ROZDZIELACZ BEZPOŚREDNI 2XFUNKCYJNY 1000.0202.0101 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 4 szt.
16 PŁYTA PRZYŁĄCZENIOWA 2XFUNKCYJNA BLOKU STEROWANIA BEZPOŚREDNIEGO 1001.0102.0101
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 2 szt.
17 PŁYTA PRZYŁĄCZENIOWA 4XFUNKCYJNA BLOKU STEROWANIA BEZPOŚREDNIEGO 1001.0104.0101
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 2 szt.
18 PŁYTA PRZYŁĄCZENIOWA 8XFUNKCYJNA BLOKU STEROWANIA BEZPOŚREDNIEGO 1001.0108.0101
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 2 szt.
19 PŁYTA PRZYŁĄCZENIOWA 10XFUNKCYJNA BLOKU STEROWANIA BEZPOŚREDNIEGO
1001.0110.0103 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 2 szt.
20 PŁYTA PRZYŁĄCZENIOWA 10XFUNKCYJNA BLOKU STEROWANIA BEZPOŚREDNIEGO
1001.0110.0105 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 1 szt.
21 BLOK STEROWANIA PILOTOWEGO KOMPAKTOWEGO 16XFUNKCYJNEGO 1101.0316.0201
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 1 szt.
22 TULEJA ZEWNĘTRZNA DN40 PRZEWODU WIELOKANAŁOWEGO 1135.0440.0006 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 20 szt.
23 TULEJA ZACISKANA MULTI DN40 PRZEWODU WIELOKANAŁOWEGO 1135.0540.0002 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 20 szt.
24 TULEJA WEWNĘTRZNA DN40 PRZEWODU WIELOKANAŁOWEGO 1135.0740.0002 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 20 szt.
25 WTYK DN3 PRZEWODU WIELOKANAŁOWEGO 1135.0803.0001 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 200 szt.
26 TULEJA ZACISKANA DN3 PRZEWODU WIELOKANAŁOWEGO 1135.0903.0001 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 200 szt.
27 KOLANKO KPL DN40 45ST PRZEWODU WIELOKANAŁOWEGO 16XFUNKCYJNEGO 1136.0040.4501
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 20 szt.
28 WKŁAD ZAWORU 3/2 DROGOWEGO DN-10 2000.0110.0501 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 180 szt.
29 WKŁAD ZAWORU 3/2 DROGOWEGO DN-12 2000.0112.0101 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 180 szt.
30 WKŁAD ZAWOROWY DN19 3/2-DROGOWY 2000.0119.0501 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 50 szt.
31 WKŁAD ZAWOROWY DN20 3/2-DROGOWY 2000.0120.0101 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 30 szt.
32 TŁOCZEK PRZESUWNY ROZDZIELACZA 4/3 DROGOWEGO HV4 2000.0204.0000 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 40 szt.
33 ROZDZIELACZ 4/3 DROGOWY HV4 BLOKU ROZDZIELACZY KOMPAKT 2000.0204.0031 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 280 szt.
34 ROZDZIELACZ 4/3 DROGOWY HV 10 Z DŹWIGNIĄ 2XSTRONNIE SAMOPOWROTNĄ 2000.0210.0031
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 24 szt.



DO/S S179
17/09/2011
293448-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

5/9

17/09/2011 S179
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

5/9

35 ROZDZIELACZ 4/3 DROGOWY Z 1XSTRONNĄ BLOKADĄ DZIAŁANIA HV 10 2000.0210.0071
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 25 szt.
36 WKŁAD ZAWORU ZWROTNEGO DN10 BLOKU ZAWOROWEGO DN10 2010.0210.0101 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 15 szt.
37 WKŁAD ZAWORU ZWROTNEGO DN10 BLOKU ZAWOROWEGO DN10 2010.0210.0102 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 15 szt.
38 WKŁAD ZAWORU ZWROTNEGO DN19 BLOKU ZAWOROWEGO 2010.0219.0101 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 30 szt.
39 BLOK ZAWOROWY POJEDYNCZY DN10 48MPA 2010.0310.0202 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 2 szt.
40 BLOK ZAWOROWY POJEDYNCZY DN12 48MPA 2010.0312.0202 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 8 szt.
41 BLOK ZAWOROWY PODWÓJNY DN10 48MPA 2010.0410.0101 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 70 szt.
42 BLOK ZAWOROWY PODWÓJNY DN10 48MPA Z DODATKOWYM ROZŁADOWANIEM 2010.0410.0201
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 65 szt.
43 BLOK ZAWOROWY BLIŹNIACZY DN10 2010.0510.0101 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 3 szt.
44 ZAWÓR PRZELEWOWY DN10 30-44MPA 2020.0110.1000 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 580 szt.
45 ZAWÓR PRZELEWOWY DN12 34MPA 2020.0112.1000 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 57szt.
46 ZAWÓR SZYBKOUPUSTOWY M40X2 47MPA 650L/MIN 2020.0340.1000 STEROWANIE PILOTOWE
OBUDOWĄ HENNLICH 40 szt.
47 ZAWÓR PRZELEWOWY DN10 35-48MPA 2020.0410.1000 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 290 szt.
48 ZAWÓR PRZELEWOWY DN12 48MPA 2020.0412.1000 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 665 szt.
49 ZAWÓR CIŚNIENIA RESZTKOWEGO DN10 40UM 350BAR STECKO 10 GN/WTYK 4-60C 2080.0310.1001
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 87szt.
50 ZAWÓR DŁAWIĄCY STEROWANY DN12 2090.0112.0101 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 30 szt.
51 TARCZKA USZCZELNIAJĄCA DN10 WKŁADU ZAWOROWEGO 3/2 DROGOWEGO DN10 3020.0001.0032
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 300 szt.
52 TARCZKA USZCZELNIAJĄCA DN12 WKŁADU ZAWOROWEGO 3/2 DROGOWEGO DN12 3020.0001.0042
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 380 szt.
53 DŹWIGNIA STERUJĄCA ROZDZIELACZA 4/3 DROGOWEGO HV4 3020.0002.0010 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 110 szt.
54 OPRAWA DŹWIGNI ZAWORU ROZDZIELACZA 4/3 DROGOWEGO HV 10 3020.0002.0034 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 5 szt.
55 DŹWIGNIA PRZEŁĄCZNIKA ROZDZIELACZA 4/3 DROGOWEGO HV10 3020.0002.0035 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 400 szt.
56 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY "O" 6X1,5 4020.1500.6001 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 200.szt.



DO/S S179
17/09/2011
293448-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

6/9

17/09/2011 S179
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

6/9

57 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY "O" 10X2 U28/P5000 4020.2001.0002 STEROWANIE PILOTOWE
OBUDOWĄ HENNLICH 400 szt.
58 BLOK ROZDZIELACZY STERUJĄCYCH 18XFUNKCYJNY BRS-18 35MPA 210233.00 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 4 szt.
59 BLOK ROZDZIELACZY WYKONAWCZYCH 18XFUNKCYJNY BRW-18 35MPA 210455.20 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 4 szt.

4) INDICACIÓN SOBRE EL PERÍODO DISTINTO DE DURACIÓN O EL INICIO/LA EJECUCIÓN DEL
CONTRATO
Inicio 1.1.2012 Ejecución 31.12.2012

5) INFORMACIÓN ADICIONAL SOBRE LOS LOTES
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych, którymi są certyfikowane elementy,
substytucyjne*) w stosunku do oryginalnych, z zastrzeżeniem, iż elementy sterowania pilotowego winny być
wykonane z materiałów nie gorszej jakości niż części oryginalne i w pełni równoważne z oryginałami, nie
dopuszcza się np. wykonania substytutu ze stali węglowej gdy oryginał jest wykonany ze stali nierdzewnej.

Lote Nº 3
DENOMINACIÓN Zadanie nr 3 - Elementy sterowania pilotowego obudową zmechanizowaną - obudowa Dams
2) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

43140000

3) CANTIDAD O EXTENSIÓN
1 ZAWÓR STERUJĄCY CZUWAKOWY 3/2 DN-3 32MPA DŹWIGNIA ZWYKŁA 481.081.00.00 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 80 szt.
2 ZAWÓR STERUJĄCY CZUWAKOWY 3/2 DN-3 32MPA DŹWIGNIA ZWYKŁA 481.081.00.00A STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 100 szt.
3 ZAWÓR STERUJĄCY CZUWAKOWY 3/2 DN-3 32MPA DŹWIGNIA LEWA ZWYKŁA PRAWA Z BLOKADĄ
482.081.00.00A STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 100 szt.
4 ZAWÓR STERUJĄCY CZUWAKOWY 3/2 DN-3 32MPA DŹWIGNIA PRAWA ZWYKŁA LEWA Z BLOKADĄ
483.081.00.00 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 40 szt.
5 ZAWÓR ZWROTNY PRZEWODOWY STEROWANY RSV DN-25 40MPA GNIAZDO/WTYK 400.159.25.00
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 60 szt.
6 ZAWÓR BLOKU WYKONAWCZEGO TYP 600 DN-10 48MPA 400.600.10.00 STEROWANIE PILOTOWE
OBUDOWĄ DAMS 150 szt.
7 ZAWÓR BLOKU WYKONAWCZEGO TYP 600 DN-12 48MPA 400.600.12.00 STEROWANIE PILOTOWE
OBUDOWĄ DAMS 150 szt.
8 WKŁAD ZAWORU ZWROTNEGO STEROWALNEGO TYP 458 DN-10 48MPA 401.458.10.10 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 110 szt.
9 TŁOCZEK LUZUJĄCY DUŻY ZAWORU ZWROTNEGO DN-10 48MPA 401.458.12.40 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 20 szt.
10 WKŁAD ZAWORU ZWROTNEGO STEROWALNEGO TYP 458 DN-10 48MPA ZE ŚRUBĄ ZAMYKAJĄCĄ
402.458.10.00 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 120 szt.
11 ZAWÓR OGRANICZAJĄCY CIŚNIENIE DBV DN-10 25-45MPA 250-320L/MIN 414.130.40.00
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 20 szt.
12 ZAWÓR OGRANICZAJĄCY CIŚNIENIE DBV DN-12 25-45MPA 250-320L/MIN 1XWTYK 414.130.40.12
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 90 szt.
13 ZAWÓR CIŚNIENIA RESZTKOWEGO DN-10 32MPA GNIAZDO/WTYK 420.159.00.00 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 163 szt.



DO/S S179
17/09/2011
293448-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

7/9

17/09/2011 S179
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

7/9

14 BLOK ROZDZIELACZY WYKONAWCZYCH BRW-20F 32MPA 420.500.60.00 STEROWANIE PILOTOWE
OBUDOWĄ DAMS 2 szt.
15 BLOK ROZDZIELACZY STERUJĄCYCH BRS-20F 32MPA 420.500.63.00 STEROWANIE PILOTOWE
OBUDOWĄ DAMS 6 szt.
16 ZAWÓR ŁAGODNEGO ROZRUCHU DN-12 35MPA GNIAZDO/GNIAZDO 440.005.12.00 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 76 szt.
17 ZAWÓR PRZELEWOWY DBV DN-20 32MPA 1XWTYK 446.130.20.00 STEROWANIE PILOTOWE
OBUDOWĄ DAMS 5 szt.
18 ZAWÓR ZWROTNY STEROWANY BLIŹNIACZY DN-10 48MPA GNIAZDO/GNIAZDO 458.008.10.00
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 2 szt.
19 ZAWÓR ZWROTNY STEROWANY RSV DN-10 48MPA GNIAZDO/WTYK 458.058.10.53 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 30 szt.
20 ZAWÓR ZWROTNY STOJAKOWY RSV 2/2 DN-12 32MPA GNIAZDO/GNIAZDO 458.058.12.60
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 20 szt.
21 ZAWÓR ZWROTNY STEROWANY Z PODWÓJNYM TŁOKIEM DN-12 48MPA WTYK 458.058.12.78
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 50 szt.
22 ZAWÓR ZWROTNY STEROWANY Z LUZOWNIKIEM DN-20 50MPA 8XGNIAZDO (INACZEJ BLOK
STOJAKOWY) 458.058.20.62B STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 20 szt.
23 ZAWÓR ZWROTNY STEROWANY PODWÓJNY DN-10 48MPA 6XDN-10 GNIAZDO/GNIAZDO BEZ
DODATKOWEGO TŁOCZKA 458.118.00.65 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 37 szt.
24 ZAWÓR ZWROTNY STEROWANY PODWÓJNY DN-10 48MPA 7XDN-10 GNIAZDO/GNIAZDO Z
DODATKOWYM TŁOCZKIEM 458.118.00.70 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 80 szt.
25 ZAWÓR OGRANICZAJĄCY CIŚNIENIE DBV DN-12 120-660BAR 40-400L/MIN 481.130.12.00
STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 360 szt.
26 ZAWÓR OGRANICZAJĄCY CIŚNIENIE DBV DN-12 51,6MPA 40-400L/MIN 485.130.00.00 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 20 szt.
27 ZAWÓR OGRANICZAJĄCY CIŚNIENIE DBV DN-10 25-48MPA 60-120L/MIN 485.130.00.00 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 1232 szt.

4) INDICACIÓN SOBRE EL PERÍODO DISTINTO DE DURACIÓN O EL INICIO/LA EJECUCIÓN DEL
CONTRATO
Inicio 1.1.2012 Ejecución 31.12.2012

5) INFORMACIÓN ADICIONAL SOBRE LOS LOTES
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych, którymi są certyfikowane elementy,
substytucyjne*) w stosunku do oryginalnych, z zastrzeżeniem, iż elementy sterowania pilotowego winny być
wykonane z materiałów nie gorszej jakości niż części oryginalne i w pełni równoważne z oryginałami, nie
dopuszcza się np. wykonania substytutu ze stali węglowej gdy oryginał jest wykonany ze stali nierdzewnej.

Lote Nº 4
DENOMINACIÓN Zadanie nr 4 - Elementy sterowania pilotowego obudową zmechanizowaną - obudowa Georyt
2) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

43140000

3) CANTIDAD O EXTENSIÓN
1 BLOK ROZDZIELACZY STERUJĄCY BRS-16 32MPA 16XFUNKCYJNY BS804-00.00.000/B STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ GEORYT 6 szt.



DO/S S179
17/09/2011
293448-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

8/9

17/09/2011 S179
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

8/9

4) INDICACIÓN SOBRE EL PERÍODO DISTINTO DE DURACIÓN O EL INICIO/LA EJECUCIÓN DEL
CONTRATO
Inicio 1.1.2012 Ejecución 31.12.2012

5) INFORMACIÓN ADICIONAL SOBRE LOS LOTES
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych, którymi są certyfikowane elementy,
substytucyjne*) w stosunku do oryginalnych, z zastrzeżeniem, iż elementy sterowania pilotowego winny być
wykonane z materiałów nie gorszej jakości niż części oryginalne i w pełni równoważne z oryginałami, nie
dopuszcza się np. wykonania substytutu ze stali węglowej gdy oryginał jest wykonany ze stali nierdzewnej.

Lote Nº 5
DENOMINACIÓN Zadanie nr 5 - Pozostałe elementy sterownia pilotowego obudową zmechanizowaną
2) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

43140000

3) CANTIDAD O EXTENSIÓN
1 ŚRUBA Z ŁBEM WALCOWYM M10X60 000120=31-205309-01-00 STER.PILOT.OBUDOWĄ TIEFENBACH
400 szt.
2 ZAWÓR ZWROTNY PRZEWODOWY DN25 2010.0125.0101 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ
HENNLICH 275 szt.
3 FILTR PRZEWODOWY DN25 2030.0125.0240 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 120 szt.
4 ZAWÓR ZWROTNY DN20 (GW) 2010.0120.0101 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 25 szt.
5 FILTR PRZEWODOWY DN20 100UM (GNIAZDO/WTYK) 2030.0120.0100 STEROWANIE PILOTOWE
OBUDOWĄ HENNLICH 25 szt.
6 FILTR PRZEWODOWY DN20 80UM 42MPA (GNIAZDO/WTYK) 2030.0120.0140 STEROWANIE PILOTOWE
OBUDOWĄ HENNLICH 470 szt.
7 MANOMETR DN10 60MPA 2100.0110.0101 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ HENNLICH 150 szt.
8 MANOMETR Z OSŁONĄ Q 50 0-60MPA DN-10 0088 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 616 szt.
9 ZAWÓR ODCINAJĄCY DN-20 48MPA GNIAZDO/WTYK 7413 STEROWANIE PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS
20 szt.
10 FILTR SIATKOWY PRZEWODOWY DN-12 32MPA GNIAZDO/WTYK 120UM 440.165.12.00 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 40 szt.
11 FILTR SIATKOWY PRZEWODOWY DN-20 32MPA 40UM GNIAZDO/WTYK 435.165.20.00 STEROWANIE
PILOTOWE OBUDOWĄ DAMS 40 szt.

4) INDICACIÓN SOBRE EL PERÍODO DISTINTO DE DURACIÓN O EL INICIO/LA EJECUCIÓN DEL
CONTRATO
Inicio 1.1.2012 Ejecución 31.12.2012

5) INFORMACIÓN ADICIONAL SOBRE LOS LOTES
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych, którymi są certyfikowane elementy,
substytucyjne*) w stosunku do oryginalnych, z zastrzeżeniem, iż elementy sterowania pilotowego winny być
wykonane z materiałów nie gorszej jakości niż części oryginalne i w pełni równoważne z oryginałami, nie
dopuszcza się np. wykonania substytutu ze stali węglowej gdy oryginał jest wykonany ze stali nierdzewnej.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria

Plazo de recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos 7.10.2011 - 15:00

IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación



DO/S S179
17/09/2011
293448-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

9/9

17/09/2011 S179
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

9/9

10.10.2011 - 08:00

IV.3.5) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
polaco.


